
 

БОРАТИНСЬКА    СІЛЬСЬКА     РАДА 

ЛУЦЬКОГО     РАЙОНУ        ВОЛИНСЬКОЇ    ОБЛАСТІ 

Восьмого  скликання 

 Р І Ш Е Н Н Я 

03 березня  2021 року  № 4/278 

с.Боратин                                       

 

Про  затвердження  проекту встановлення 

водоохоронної зони та прибережної  захисної 

смуги р. Жидувка. 

          Розглянувши  проект  встановлення водоохоронної зони та прибережної  захисної 

смуги р. Жидувка від вулиці Боженка до  вулиці Львівської на території Боратинської 

сільської ради  та  керуючись ст. 26   п. 34  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  

в  Україні», Земельним кодексом України, враховуючи  позитивне  рішення  комісії  з 

питань  земельних відносин, планування території, будівництва, благоустрою, охорони 

природи та екології,  сільська  рада 

В И Р І Ш И Л А  : 

          1.Затвердити  проект  встановлення водоохоронної зони та прибережної  захисної 

смуги р. Жидувка від вулиці Боженка до  вулиці Львівської на території Боратинської 

сільської ради  Луцького району Волинської області. 

          2.. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 

земельних ресурсів, кадастру і екологічної безпеки сільської ради Ярослава Саченка. 

 

 

 

 

Сільський  голова                                                                                             Сергій ЯРУЧИК        

Ярослав Саченок                                                                            

 

 


